1- 2+
8
6
7
18
10
9
DAC

Eingestellte Parameter vor Inbetriebnahme
prüfen !
Bestellbezeichnung:
Zubehör: USB2 mit KALIB-Software,
 Handbuch
Typ:  DGW 4.00 G  230 V UC
  DGW 4.00 GUC  24 V UC
  DGW 6.00 G  230 V UC
  DGW 6.00 GUC  24 V UC
Eingang:
I: Gleichstrom:     0(4)...20 mA  Eingangswiderstand ca. 10 Ω
 Anschluss:      Klemme 25 -, 26 +
U1: Gleichspannung:   0...60 mV  Eingangswiderstand ca. 250 kΩ
       0...1 V
 Anschluss:      Klemme  17 -, 18 +
U2: Gleichspannung:   0...5 V  Eingangswiderstand ca. 1 MΩ
       0(2)...10 V
       0...100 V
 Anschluss:      Klemme  25 -, 27 +
Transmitterspeisung:   max. 22 V/ max. 26 mA
 Anschluss:     Klemme 25 - , 28 +
Temperatur:
 PT 100, PT 500:   Messbereich -120 °C...+850 °C
 Anschluss:      Klemme 17, 18, 19, 20
 Thermoelemente:   Typ B, C, D, E, J, K, L, M, R, S, T, U, Messbereich nach EN60584-1
 Anschluss:      Klemme 17, 18
Ausgang:
I: eingeprägter Gleichstrom: 0(4)...20 mA  zulässige Bürde max. 580 Ω
 Anschluss:      Klemme 9 -, 10 +
U: eingeprägte Gleichspannung: 0(2)...10 V   zulässige Bürde ≥ 2 kΩ
 Anschluss:      Klemme 11 -, 12 +
Kontakt:      DGW4.00: 4 Wechlser DGW6.00: 4 Wechsler + 2 Schließer
 max. Schaltstrom/ Schaltspannung: 8 A (ohmsche Last) / 250 V AC
 mech./ Kontakt Lebensdauer: 30 x 106 Zyklen/ 105 Zyklen
Einstellung:
Messbereiche und Parametrierung sind über das Display mit Tastern (siehe Handbuch) oder die
KALIB-Software einstellbar.
Hierzu benötigen Sie einen PC sowie den Schnittstellenadapter USB2 mit KALIB-Software.
Anzeige:
LED Relais 1...6:  rot, leuchtend Relais angezogen
LC-Display: 2 x 8 stellig  Alphanummerische Anzeige für Istwert und Parametrierung
LED 1...6
Taster
Display
Stromquelle
Spannungsquelle
Speiseausgang
27: Eingang U
26: Eingang I
3-Draht Transmitter
2-Draht Transmitter